in Piolçaga, cui coheret a mane Petratii de Vasallo, a meridie suprascripti mon(asterii), a sero suprascripti | Petracii Machi, a nullora condam domini Bertari suprascripti, que est tab(ule) .VII. et med(ia);  item pec(ia) .I. terre prative, cum arbore uno nucum supra, iacent(is) in eodem terretorio ubi dicitur intus | Cassinas de Piolçago, cui coheret a mane, a meridie Lantelmi de Salla, a sero Iacobi de Oldo, a nullora heredum condam suprascripti domini Bertari de Cortexella, que est tab(ule) .II. et pedes | .III.;  item pec(ia) .I. cerbe iacent(is) similiter ubi dicitur intus Cassina de Piolçago, cui coheret a mane Amigeti de Caprera, a meridie Raymondii de Cavrera, a sero Bertrami | de Unio, a nullora Iohannis de Cavrera, que est tab(ule) .II. et pedes .III.;  item pec(ia) .I. terre prative, cum arboribus de castaneis supra, iacent(is) ad Piolçagam, cui coheret a mane domini | Simonis Fiçe, a meridie domini Albertoni de Sancto Iuliano, a sero Iacobi de Salla, a nullora suprascripti Albertoni, que est tab(ule) .XI.;  item pec(ia) .I. silve iacent(is) ubi dicitur ad Cativa|nam, cui coheret a mane Cerbi Açolle, a meridie via, a sero Girardi de Campiliono, a nullora Iacobi Maçi, que est pert(ica) .I. et tab(ulas) .VIIII. et pedes .III.;  item pec(ia) .I. terre cerbe | iacent(is) ubi dicitur ad Cativanam, cui coheret a mane co(mmun)is de Turno, a meridie Iohannis et Raymondii de Cavrera, a nullora Cerbi Açole, que est tab(ule) .VI. et pedes .VIII.;  item pec(ia) .I. terre | cerbe iacent(is) ubi dicitur ad Cativenam (b), cui coheret a mane suprascripti Petracii Machi et in parte Simonis de Sancto Fidelle, a sero Girardi de Ca(m)piliono, a nullora Cerbi Açole, que est tab(ule) | .II. et med(ia);  item pec(ia) .I. terre ca(m)pive ubi dicitur in Solbiaregio, cui coheret a mane heredum condam domini Iosepi de Sancto Benedicto, a meridie, a sero via, a nullora Iacobi Machi, que | est tab(ule) .XI.; item pec(ia) una terre ca(m)pive, cum bruga et cum nucibus supra, iacent(is) ubi dicitur in Plaça, cui coheret a mane Oldradorum, a meridie suprascripti Petracii Machi, a sero La|fra<n>ci de Picinigo, a nullora via, que est pert(ice) .III. et tab(ule) .XXIIII. et pedes .X. Ita ut amodo in antea habeat et teneat et laboret et usufruet dictas res | hinc ad ipsum terminum, sine contradic(ione) suprascripti mon(asterii).  Pro qua locacione et investic(ione) dictus ser Iohannes promisit o(mn)ia sua bona pig(nori) oblig(ando) presentia et futura dare et solvere fictum | anuatim in sancto Martino sol(idos) trigintaduos novorum, cum omni da(m)pt(o) et dis(pendio) quod fiet pro suprascripto ficto petendo et exigendo quolibet termino preterito sub pacto capiendi et | detinendi. Preterea dictus dominus abas promisit o(mn)ia sua bona pig(nori) oblig(ando) dicti mon(asterii) defendere et guarentare ab o(mn)i homine usque ad ipsum terminum. Et eo | acto et pacto, quod si dictus ser Iohannes cessaret in solutione dicti ficti per .XV. dies postquemlibet terminum, quod si dictus dominus abas non teneatur de investic(ione).
Actum in curia domini presbiteris de Turno. Unde pl(ura).